
(BHIO .. 
~ rtCNOLOG tn1tA 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 0028/2024 - SAÚDE 

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE DE ATENÇ 
ESPECIALIZADA EM SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL JOAQUIM MANOEL DE OLIVEIRA, JUNTO A SECRETA~4 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERE ~wllrr 

• 
PROPONENTE: BHIOGRANO COMÉRCIO DE PROD LABORATORIAIS MÉDICOS EIRELI, 

ENDEREÇO: AV. TREZE DE MAIO, 255B, FATIMA FORTALEZA - CEARA CEP: 60.040-530 

CNPJ: 36.159.799/0001-00 

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA N°.:1369-2 CONTA CORRENTE N°.: 30598-7 

EMAIL: BHIOGRANO@BHIOGRANO.COM.BR 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

PREVISÁO DE ENTREGA: prazo máximo de até 15 (quinze) dias úteis 

ITEM I)ESCRIÇAO - UND QTD MARCA Valor unit. Valor Total 
VL.UNT 
Exteaso 

VL.TOTAL 
Extenso 

7 
CENTRÍFUGA LABORATORIAL: 
Tecnologia: para tubos de 04 até 30 
amostras; Digital. MOD BIA-4000-BI 

UND 1 DAIKI R$ 2.333,33 R$ 2.333,33 

dois mil, 
trezentos e 
trinta e trés 
reais e trinta 

e três 
centavos 

dois mil, 
trezentos e 
trinta e três 
reais e trinta 

e trés 
centavos 

11 

! r 1 

CARRO MACA SIMPLES: 
MATERIAL DE CONFECÇÃO: 
AÇO [NO 

XIDÁVEL OU 
ALUMINIO, GRADES LATERAIS 

UND I 
SANTA 
CLARA 

R$ 4.247,85 R$ 4.247,85 

quatro mil, 
duzentos e 
quarenta e 
sete reais e 

oitenta e 
cinco 

centavos 

quatro mil, 
duzentos e 
quarenta e 
sete reais e 

oitenta e 
cinco 

centavos 

18

LARINGOSCÓPIO ADULTO: 
TIPO: FIBRA ÓPTICA 
INTEGRADA / ILUMINAÇÃO : 
LED / NÚMERO DE LAMINAS: 03 
LAMINAS RETAS / AÇO 
INOXIDAVEL 

UND 2 MIKATOS R$ 826,67 R$ 1.653,34 

oitocentos e 
vinte e seis 

reais e 
sessenta e 

sete centavos 

mil 
seiscentos e 
cinquenta e 
três reais e 

trinta e 
quatro 

centavos 

19 

MICROPIPETA MONOCANAL: 
VOLUME VARIÁVEL 
CERTIFICADO RBC / EJETOR 
AUTOMÁTICO 

UND 1 
GLOBAL

TRADE 
R$ 480,00 R$ 480,00 

quatrocentos 
e oitenta 

reais 

quatrocentos 
e oitenta 

reais 

20 

MICROPIPETA MULTICANAL: 
VOLUME VARIÁVEL 12 CANAIS 
/CERTIFICADO RBC / EJETOR 
AUTOMÁTICO 

UND 1 
GLOBAL 
TRADE 

R$ 1.825,00 R$ 1.825,00 

mil 
oitocentos e 
vinte e cinco 

reais 

mil 
oitocentos e 
vinte e cinco 

reais 

BHIOGRANO TECNOLOGIA MÉDICA ME 
Av. Treze de Maio 255 B I Bairro Fátima Cep: 60040531 

bhiograno@bhiograno.com.br 
CNP): 36.159.799/0001-00 

André 
Sousa 

Assinado de forma 
digital por André 
Sousa 
Dados: 2024.10.02 
10:4]2]-03'00' 



BH 14 
~; GRANI 

• TLCMOLOGIAMfDiC 

33 

DEA - DESFIBRILADOR 
EXTERNO AUTOMÁTICO: 
OPERAÇÃO COM APENAS UM 
BOTÃO. INTELIGÊNCIA
ARTIFICIAL: DIAGNÓSTICO 
ACURADO DAS CONDIÇÕES 
DO PACIENTE, INDICANDO OU 
NÃO A APLICAÇÃO DO CHOQUE 
E IMPEDINDO 0 USO 
ACIDENTAL. MÍNIMO DE 200 
CHOQUES (200 JOULES, CARGA 
PLENA, BATERIA EM BOAS 
CONDIÇÕES). ORIENTAÇÃO POR 
VOZ E POR INDICADORES 
VISUAIS NA TELA LCD. 
UTILIZAÇÃO HORIZONTAL OU 
VERTICAL GRAVAÇÃO DE 
EVENTOS PARA POSTERIOR 
ANALISE. CONEXÃO COM PC 
VIA USB. CHOQUE BIFÁSICO, 
AUTODIAGNÓSTICO DE 
FUNÇÕES E BATERIA. 
SOFTWARE DE CONEXÃO, 
DOWNLOAD E 
GERENCIAMENTO DE DADOS 
VIA PC. ACESSO FÁCIL ÀS PÁS 
PARA USO E REPOSIÇÃO. 
AUTONOMIA DA BATERIA. mod 
AED 3100 

UND I NINON KOHDEN R$ 5.833,33 

O i/

cinco mil, 
oitocentos e 
trinta e trés 

reais e trinta 
e três 

centavos 

N 

cinco mil, 
oitocentos e 
trinta e trés 

reais e trinta 
e t três 

centavos 

R$ 5. 833,33 

56 

BERÇO PARA RECEM NASCIDO: 
ACRILICO / AÇO INOXIDAVEL / 
POSSUIR 
RODIZIOS 

UND 2 
SANTA 
CLARA 

R$ 1 60000 R$ 3.200,00 
mil e 

seiscentos 
reais 

trés mil e 
duzentos 

reais 

71
SERRA PARA GESSO: POTENCIA 
DE 180W ATÉ 

GESSO:
UND 1 OSCILAN R$ 2.081,67 R$ 2.081,67 

dois mil e 
oitenta e um 

reais e 
sessenta e 

sete centavos 

dois mil e 
oitenta e um 

reais e 
sessenta e 

sete centavos 

VALOR TOTAL R$ 21.654,52 

vinte e um mil, 
seiscentos e 

cinquenta e quatro 
reais e cinquenta e 

dois centavos 

vinte e um mil, 
seiscentos e 

TOTAL DA PROPOSTA R$ 21.654,52 cinquenta e quatro 
reais e cinquenta e 

dois centavos 

Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 
123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados — DOCUMENTAÇÃO, conforme 
previsto no Edital. 

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até 
o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam 
sobre a contratação 

BHIOGRANO TECNOLOGIA MÉDICA ME 
Av. Treze de Maio 255 B I Bairro Fátima Cep: 60040531 

® bhiogrario@bhíograno.com.br 
CNPJ: 36.159.799/0001-00 

André 
Sousa 

Assinado de forma 
digital por André 
Sou 
Dados: 2034.10.02 
10:4]94-03'0O 



~,. 

: ~ BHIO 
~'s GRAN 

~ TECXOL061A MEDI A 

FORTALEZA, 02 DE OUTUBRO DE 2024. 

I 
• 

André 
Assinado deforma 
digital por André Sousa 
Dados: 2024.10.02 Sousa 104651-03'00' 

André Andrade de Sousa 

FC032041 SRDPF/CE CPF: 425.819.663-00 

BHIOGRANO TECNOLOGIA MÉDICA ME 
Av. Treze de Maio 255 B f Bairro Fátima Cep: 60040531 

bhiograno@bhiograno.com.br 
CN PJ : 36.159.799/0001-00 


